

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 452 636,77 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2009:						

**Manopera :**

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,9000	57,66	282,534
2.	7122050013400	Zidar	h-om	62,6080	57,66	3 609,977
3.	7123010010200	Betonist	h-om	254,8000	57,66	14 691,768
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	39,1000	57,66	2 254,506
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	210,4100	57,66	12 132,241
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	101,2500	57,66	5 838,075
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	43,6000	57,66	2 513,976
8.	7136080025001	Montator	h-om	10,5000	57,66	605,430
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	49,1000	57,66	2 831,106
10.	7212030022700	Sudor	h-om	0,9370	57,66	54,027
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	273,4100	57,66	15 764,821
12.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8740	57,66	108,055
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,9920	57,66	864,439
14.	7422010060100	Timplar	h-om	90,0000	57,66	5 189,400
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	29,8575	57,66	1 721,583
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	229,5270	57,66	13 234,526
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	76,0380	57,66	4 384,350
18.	9312040019600	Sapator	h-om	7,1700	57,66	413,422
<b>Total manopera</b>						<b>86 494,25</b>

**Materiale:**

1.	1212121212121	apa	m3	32,1860	12,50	402,325
2.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	7,0560	625,00	4 410,000
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	17,2500	154,00	2 656,500
4.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	8,4000	260,00	2 184,000
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	7,0343	260,00	1 828,918
6.	1421102200446	Bolovani de riu	m3	2,5000	485,00	1 212,500
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	16,7496	240,00	4 019,904
8.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,7000	24,00	16,800
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,7800	2 790,00	10 546,200
10.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44$ mm calit II	m3	1,2000	2 790,00	3 348,000
11.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0800	2 790,00	223,200
12.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	9,3000	2 790,00	25 947,000
13.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	37,4000	10,00	374,000

